



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA MESA DIRETORA

Ato da Mesa Diretora nº 31, de 2012

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATÓRIA

IDENTIFICAÇÃO DO(A) PARLAMENTAR REQUERENTE

Nome **CELINA LEÃO HIZIM**

Gabinete 14

CPF 799.814-.881-00

Nº Conta/BRB 218.007208-7

1. ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS (anexar os documentos comprobatórios originais)

Identificação Pessoa Jurídica / Pessoa Física	Nº Documento	Data da Despesa	Valor R\$
CARVALHO, DUTRA & LIMA ADVOGADOS ASSOCIADOS	012	30/11/2014	8.000,00
FLAMINGO COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES LTDA	1723	30/11/2014	3.300,00
			11.300,00

2. SOLICITAÇÃO/ATESTO

De conformidade com a regulamentação constante do **Ato da Mesa Diretora nº 31/2012**, solicito ao Gabinete da Mesa Diretora o ressarcimento das despesas acima especificadas.

Atesto, para esse fim, que a execução do(s) serviço(s) e/ou o fornecimento do(s) material(is) correspondente(s) está(ão) de acordo com a solicitação e assumo inteira responsabilidade pela veracidade e autenticidade da documentação anexada.

Data

13/12/2014

Assinatura do (a) Parlamentar

CARVALHO, DUTRA & LIMA ADVOGADOS ASSOCIADOS

SHC/SW QRSW 4 CL 1 - LOJAS 25 E 27 - SUBSOLO
SUDOESTE - CEP 70.675-400 - BRASÍLIA - DF

PROCON-DF 151 - SCS Q. 8 Ed. Venâncio 2000, Bl. B-60, Sl. 240, Brasília/DF

CNPJ (MF) 20.540.447/0001-60

CF/DF 07.689.065/001-29

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS MODELO 3

1ª Via Branca Cliente
2ª Via Azul Fisco
3ª Via Rosa Contabilidade
4ª Via Amarela Fisco

0012

DESTINAÇÃO DO DOCUMENTO

☐ Usuário Final ☐ Remessa
☐ Subcontratação ☐ Entrada

valida até 25/07/2015

Data de Emissão: 30/11/2014

Tomador do Serviço ou Destinatário

Endereço

PRAÇA MUNICIPAL, QD 2 LOTE 5 3ª AND. GAB 14

Cidade

BRASÍLIA

UF

DF

CEP

70.094-902

CNPJ/CPF

344.834.881-00

CF/DF

Cód.	Quant.	Descrição	Alíq.	Preço	
				P. Unit.	P. Total
01		AGREGAÇÃO E PRODUÇÃO DA TUNELADA CONCRETO - ME CONTRATADA PARA AS OBRAS DO IMPLANTAR DO NOVEMBRO/2014			8.000,00
Recebemos					
Em 30/11/2014					
TOTAL 8.000,00					

Deduções Legais:

Base de cálculo do ISS

Valor do ISS

Informações Complementares

Nº de controle do formulário

Gráfica e Ed. Planaltina Ltda ME Av. Independência - Qd 50 Lt. 13B - Sudoeste - Brasília - DF (61) 336.6688 - CNPJ 38.081.057/0001-73 - CF/DF 07.339.376/001-06
025 Jogos x4 vias - 001 a 025 - Data Aut. 03/03/2014 - AIOF 1-515-03686/2014

- Venc. 31/10/14



**FLAMINGO
COMBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTES LTDA**

AIDE: 111.205.490/2013
ME. PROSP. ME: 01/07/2014
PORTARIA R-1008/2012

**NOTA FISCAL
MODELO 01**

☒ SAÍDA
☐ ENTRADA
☐ UF

DATA LIMITE PARA
EMIÇÃO:
01/07/2014

Nº **1723**

SPM / NORTE EPIA LOTE 04 - ASA NORTE - CEP: 70.740 - 100 - FONE: (61) 3302-2525 - BRASÍLIA-DF

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Demanda

CFOP

5652

INSC. ESTD. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

04.711.846/0001-90

INSCRIÇÃO ESTADUAL

07.427.153/001-80

1ª VIA - CLIENTE
2ª VIA - DEST. REMETENTE
3ª VIA - CONTABILIDADE
4ª VIA - ARQUIVO

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Procon - 151 - Setor Comercial Quadra 08 Bloco B-60 2º Andar Sala 240 - Ed. Venâncio 2000

NOME/RAZÃO SOCIAL

Helina São Higino

ENDEREÇO

Rua Municipal Qd. 02 Lote 05 3º andar Gab. 14

MUNICÍPIO

Brasília

UF

DF

FONE/FAX

3348-8142

CEP

70094-900

BAIRRO

Brasília

DATA DA ENTRADA

DATA DA SAÍDA

30-11-14

HORA DA SAÍDA

CNPJ/CPF

799814881-00

INSC. ESTADUAL

DOS DOS PRODUTOS

QTD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	CL. FISC.	SIT. TRIB.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA ICHS	VALOR IPI
	<i>Diesel 510</i>				<i>418,11</i>	<i>2,87</i>	<i>1.200,00</i>		
	<i>gas. comum Original</i>				<i>658,30</i>	<i>3,19</i>	<i>2.100,00</i>		
RECEBEMOS EM 30/11/2014 Pela Nota Fiscal nº 1723 FLAMINGO COMB. E LUB. LTDA FLAMINGO									

CULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO O ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
				<i>R\$ 3.300,00</i>

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 1 - EMITENTE 2 - DESTINATÁRIO ☐		PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS ADICIONAIS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO



F. J. DE ALCÂNTARA IMPRESSOS - Qd. 05 - CL 22 - L 1122 - Cep: 73110-050 - Sobradinho/DF - Fone: (61) 3387 0412 - 3387 6452
GRAFICAALCANTARA@GMAIL.COM / CNPJ: 06.139.854/0001-30 - CIDE: 07.453.025-001-67 - 03 Blocos - 25X04 de 1.676 e 1.750 - AIDE Nº: 111.205.490/2013



Câmara Legislativa do Distrito Federal

Folha nº	168
Processo	001.000216/2014
Rubrica	audia
Matrícula	11908

Empenhos

Processo	NE	Favorecido	Valor
0010002162014	2014NE00123	799.614.881-00 - CELINA LEÃO HIZIN	R\$ 21.550,00
Total			R\$ 21.550,00

Documentos

Tipo	Número	Valor
Requerimento	Fis. 154 e 157	R\$ 21.550,00
Total		R\$ 21.550,00

Valor Bruto R\$ 21.550,00

Valor Líquido R\$ 21.550,00

Reconheço a liquidação da despesa nos termos dos artigos 56 a 62 do Decreto n.º 32.598 de 15 de dezembro de 2010.

Autorizo o Setor de Contabilidade a emitir a nota de lançamento da liquidação da despesa, e posterior encaminhamento ao Setor de Finanças para emissão da Ordem Bancária.

Em 17 de dezembro de 2014

Joan Goes Martins Filho

Ordenador de Despesa Substituto

(Ato do Presidente nº 579 de 2014-DCL nº 212, 19/11/2014)